

## PHARMOVIT B50 Methyl Forte Complex 500 ml



Cena: 39,65 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	płyn
Producent	PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** PHARMOVIT B50 Methyl Forte Complex 500 ml Produkt witamina B50 Methyl Forte firmy Pharmovit to innowacyjny suplement diety w płynie stworzony na bazie demineralizowanej ultraczystej wody o neutralnym pH oraz naturalnych koncentratów owocowych. W składzie zawiera witaminy z grupy B a witamina B12 jest w formie metylokobalaminy, czyli bardzo dobrze przyswajalnej formie. Produkt dodatkowo został wzbogacony kwasem foliowym (witamina B6) oraz witaminą C w formie kwasu L-askorbinowego. Witaminy z grupy B wpływają w organizmie człowieka na układ nerwowy, krwionośny oraz odpornościowy. Pomagają utrzymać prawidłowe funkcje psychologiczne oraz wspomagają stan błon śluzowych. Do tego pozytywnie oddziałują na utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomagają zachować zdrową skórę i przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i zmęczenia. Witamina B12 jest bardzo istotną witaminą w prawidłowym funkcjonowaniu ludzkiego organizmu. Bierze ona udział w metabolizmie energetycznym i może wspomagać organizm w momentach zmęczenia i zniżenia. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i wspiera prawidłowe funkcje psychologiczne. Wspomaga również pracę układu odpornościowego. Metylokobalamina to aktywna forma witaminy B12 o dobrej wchłanianości. Przyczynia się do produkcji czerwonych krwinek oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu homocysteiny. Kwas foliowy jest niezbędny do prawidłowej syntezy DNA warunkując prawidłowy podział komórek. Wspomaga pracę układu krwionośnego, nerwowego oraz bierze udział w metabolizmie homocysteiny. Zwiększone zapotrzebowanie na kwas foliowy występuje u kobiet w ciąży oraz karmiących. **Zalecane spożycie** Spożywać 15 ml dziennie w trakcie posiłku. Miarka dołączona jest do opakowania. Zalecana porcja dzienna to 15 ml. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywanie produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Składniki** Woda demineralizowana ultraczysta: zagęszczony sok jabłkowy, mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi, gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; premiks witamin B (maltodekstryna, witamina B1 (monoazotan tiaminy), witamina B2 (ryboflawina), niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas pantotenowy (D-patotenian wapnia), cholina (dwuwinian choliny), PABA (kwas paraaminobenzoowy), inozytol, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), biotyna, (D-biotyna), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy)); witamina C (kwas L-askorbinowy); witamina B12 9metylokobalamina); substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzonan sodu. Zawiera naturalnie występujące cukry. Zawartość w dziennej porcji (15 ml): Witamina C - 150,00 mg (188% RWS)\*Witamina B1 - 50,00 mg (4545% RWS)\*Witamina B2 - 50,00 mg (3571% RWS)\*Niacyna - 50,00 mg (312% RWS)\*Kwas pantotenowy - 50,00 mg (833% RWS)\*Cholina - 50,00 mg PABA - 50,00 mg Inozytol - 50,00 mg Witamina B6 - 25,00 mg (1786%

RWS)\*Biotyna - 500,00 µg (1000% RWS)\*Kwas foliowy - 500,00 µg (250% RWS)\*Witamina B12 - 500,00 µg (20000% RWS)\*\*RWS -  
Referencyjna wartość spożyciaMasa netto: 500mlProducentPharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowaPlac Gabriela Narutowicza 1/6  
09-402, Płock, Polska